Mẫu văn bản (được ban hành, phê duyệt kèm theo quyết định) đối với văn bản giấy

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÊN LOẠI VĂN BẢN
…..………(1)…………
(Kèm theo Quyết định số……../QĐ-ĐHSPHN ngày… tháng… năm…
của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Hà Nội)(2)

……(3)…...
…………………………
Điều 1. ……………………………………………………….…………..;
Điều ... …………………………………………………………………….;
…………………………………………………………………………………….
…….
……………..
	Điều… ……………………………………………………………………
……….…………………………………………………………………………./.

Ghi chú:
	(1): Trích yếu nội dung văn bản;
	(2): Số, ký hiệu và thời gian ban hành quyết định;
[bookmark: _GoBack](3): Những nội dung văn bản kèm theo.